
Uchwała Nr VII/49/2015
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Świętajno.

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, 
co następuje:

§ 1

Udziela się Gminie Świętajno pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Pasym 
w kwocie 4 000 zł (słownie: cztery tysiące złotych), na dofinansowanie organizacji Dożynek 
Powiatu Szczycieńskiego w 2015 r.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Budżet Gminy Pasym na 2015 r. przewiduje, zgodnie z doświadczeniami lat ubiegłych 
(poza rokiem 2014, w którym – ze względu na realizację programu postępowania naprawczego – 
Gmina Pasym nie miała możliwości udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu 
terytorialnego), przekazanie pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Świętajno – 
organizującej w roku 2015 obchody Dożynek Powiatu Szczycieńskiego. Do tego, aby przekazać 
planowaną pomoc, konieczne jest podjęcie przez Radę Miejską w Pasymiu stosownej uchwały – 
zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 885, z późn. zm.).


